
O£A¿772016 KS č. 2922/16

Mercedes-Benz

CROY
TRUCK SERVICE

Unimog K U P N Í  S M L O U V A

podle ustanovení § 2079 a násl.zák.č.89/2012 Sb.

Dodávka 2 ks čelně nesených tandemových sekaček

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 25 /V Z /2016

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:

Zastoupen:

Správa a údržba silnic Jihočeského kra je i
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

v
Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

D o ž l o :  2 9 - 08-  2016 '

<5J.: /■ ?
Přiděleno: . *
Počet listů/ příloh: £

Bankovní spojení: ................................., č.účtu: .................................. 
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010

Zástupce ve věcech technických:

......................... tel.: 387 021 014

(dále jen kupující)

1.2. Prodávající: CROY s.r.o.

Sídlo: Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník

Zastoupený: Ing. Ladislav Vybíral
tel.: 313 251 111 fax: 313 517 095

IČ: 451 47 647 DIČ: CZ45147647

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 9201

Bankovní spojení: ................................. č. účtu: ............................

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Ladislav Vybíral tel.: 313 251 11 1

Zástupce ve věcech technických:
.................................. tel.: ....................

(dále jen prodávající)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



25/VZ/2016 KS č. 2922/16

2. Předmět koupě:

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu:

2 ks Celně nesené tandemové sekačky Mulag MKF 600 na MB Unimog

2.2. Prodávající se zavazuje dodat nové, nepoužívané stroje dle čl. 2.1. této Smlouvy 
odpovídající technické specifikaci, jež je přílohou č. 1 této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly na I. jakosti dodávaného zboží.

2.3 Prodávající se zavazuje minimálně po dobu dle čl. 5 této Smlouvy poskytovat záruční 
servis za podmínek dle čl. 6 této Smlouvy.

2.4. Prodávající je povinen dodat zboží odpovídající platným technickým normám, 
právním předpisům a předpisům výrobce.

2.5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují včetně návodu 
k použiti zboží v českém jazyce, servisní knihy, katalogu náhradních dílů v českém 
jazyce, technického osvědčení o schválení stroje k použití v ČR, dodání pravidel 
bezpečné práce, eventuelně kalendář revizních zkoušek a prohlídek

2.6. Součástí dodávky zboží je i proškolení obsluh vozidel o zvládnutí bezpečné práce se 
sekačkou 4 osoby á 4 hodin.

2.7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu podle čl. 3 této 
Smlouvy.

3. Kupní cena

3.1. Kupní cena v členění:

v

A -  Celně nesená tandemová sekaěka na Mercedes Benz, Unimog 
U 500, rok výroby 2003, VIN: WDB4052001V203452 -  závod 
J. Hradec

za 1 ks ......................Kč bez DPH

B -  Celně nesená tandemová sekaěka na Mercedes Benz, Unimog 
U 500, rok výroby 2004, VIN: WDB4052001V206114 -  závod
v

C.Budějovice

1 ks ......................Kč bez DPH

3.2. Celková kupní cena:

2



I 25/VZ/2016 KS č. 2922/16

Celkem cena za celý předmět plnění v rozsahu této smlouvy:

Cena bez DPH 4.263.500,00 Kč

DPH 21 % 895.335,00 Kč

Cena celkem vě. DPH 5.158.835,00 Kě

(slovy: Pětmiliónůstopadesátosmtisícosmsettřicetpětkorunčeských včetně DPH)
Kupní cena podle tohoto článku Smlouvy je cena konečná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním závazku z této smlouvy, včetně pojištění spojeného 
s přepravou na místo plnění, montáže za účelem zprovoznění, uvedení do provozu, 
odzkoušení, dokumentace v českém jazyce.
Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. 
v platném znění.

4. Dodací a platební podmínky

4.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího.

4.2. Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas včetně montáže na přistavený 
podvozek. Zboží je dodáno okamžikem převzetí zboží kupujícím v místě plnění a 
době plnění dle této Smlouvy. Převzetí potvrdí kupující datovaným podpisem na 
dodacím listě.

4.2. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od doručení faktury prodávajícím. Prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu po dodání zboží specifikovaného touto smlouvou. Na každou 
sestavu vystaví prodávající samostatnou fakturu. Faktura musí obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu a další náležitosti uvedené v zák.č.89/2012 Sb. v platném 
znění. Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

4.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání 
zboží po uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od 
uplynutí doby splatnosti.

4.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 3 měsíců od podpisu kupní smlouvy

Zboží bude předáno v sídle prodávajícího: Plzeňská 2599, Rakovník

Kontaktní osoba kupujícího pro J.Hradec: ............................... vedoucí dopravy, 
tel......................, e-mail. .........................
Kontaktní osoba kupujícího pro C.Budějovice: p. ................., vedoucí dopravy, 
tel. ..................... e-mail. ...........................

3



25/VZ/2016

' v

KS č. 2922/16

5. Záruční doba

5.1. Prodávající poskytuje kupujícímu na celý předmět koupě bezplatnou záruku za jakost 
a to po dobu 24 měsíců, která počíná běžet ode dne dodání zboží.

6. Servisní podmínky

6.1 Záruční servis zajišťuje: CROY s.r.o.
tel.: 313 251 111,606 601 747 (pohotovost)
fax.: 313 517 095
e-mail: servis@croy.cz

6.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 
originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly popř. celky stroje, které 
byly poškozeny havárií stroje nebo násilným neodborným zacházením

6.3. Termín nastoupení k odstranění reklamačních vad v průběhu záruční doby po jejich 
nahlášení je max. 48 hodin, nebude-li dohodnuto jinak.
Záruční opravy budou dodavatelem odstraněny do 10-ti kalendářních dnů od nahlášení 
kupujícím. Vadu nahlásí kupující e-mailem.

6.4. Záruční servis je prodávající povinen poskytovat v místě sídla kupujícího, příp. 
v blízkém okolí, tj. do 100 km od dané provozovny.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

7.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, poskytne kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 8.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

7.2. Dostane-li se prodávající do prodlení s nastoupením k odstranění reklamačních vad 
v průběhu záruční doby, bude mu kupující fakturovat smluvní pokutu ve výši 3 000,- 
Kč za každý započatý den prodlení. Dostane-li se prodávající do prodlení 
s odstraněním záruční opravy průběhu záruční doby, bude mu kupující fakturovat 
smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

7.3. Smluvní pokutyu podle odstavce 7.1. je kupující oprávněn započíst proti pohledávce 
prodávajícího.

7.4. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůte splatnosti, je kupující povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy .

4

mailto:servis@croy.cz


25/VZ/2016 KSČ. 2922/16

8. Ostatní ujednání

8.1. Na kupujícího přechází veškeré nebezpečí škody okamžikem, kdy předmět smlouvy 
převezme od prodávajícího.

8.2. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením Občanského zákoníku.

8.3. Prodávající se dále zavazuje, že po splnění dodávky dle této Smlouvy poskytne 
kupujícímu součinnost, aby kupující mohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, 
zejména mu na jeho žádost poskytne seznam subdodavatelů podílejících se na plnění.

8.4 Obě smluvní strany berou na vědomí, že veřejná zakázka č. 25/VZ/2016 a nabídka 
prodávajícího ze dne 27.7.2016 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží 
po dvou. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

8.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

8.7 Přílohy:

Příloha č. 1 -  Technická specifikace

V  Českých Budějovicích d n e . . . .  3 -.t . . '.08:. .2016 

kupující:

2 5 -08- 2016
V Rakovníku dne:...............
prodávající:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/ 10,370 10 Č. Budějovice 

100:709 71641 0 0)

Mercedes-Benz

N]

CROY s.r.o. &
autorizovaný importér Daimler AG 
pro Mercedes Benz Unimog v ČR

a autorizovaný prodej a servis 
nákladních vozidel Mercedes benz

Uniroog Fizeriská 2599, 269 01 Rakovník 
3-.3:51 111, fax: 313 517 095

.............................
........................ .

5



Mercedes-Benz

CROY
TRUCK SERVICE

Unimog

Příloha č. 1 KS 2922/16

Kombinovaná sekačka MULAG typ MKF 600

Všeobecný popis:

Skládá se z podsvodidlové sekačky krajnic a univerzálního ramene.
Připojuje se k čelní upínací desce nosiče nářadí Unímog U 400/500.
Pohon této sekačky bude realizován od přední mechanické hřídele nosiče Unimogu.
Výložník je příčně posuvný, je určen pro práci vlevo i vpravo, pracovní dosah pří práci je uveden 
v tabulce. Díky této konstrukci není nutná následná regulace při míjení překážek jako jsou 
sloupky, svodidla, značky atd., neboť využitím příčného posuvu zůstává pracovní nástroj ve 
stejné výšce. To umožňuje bezpečné a pohodlné ovládání stroje.
Díky jednoduchému přestavení zleva doprava je možno vždy snadno zvolit optimální pracovní 
polohu.
Univerzální rameno je jištěno proti nájezdovým překážkám.
Umožňuje práci s dalšími pracovními adaptéry Mulag.
Všechny dodávané pracovní nástroje jsou otáčecí s možností nastavení plovoucí polohy.
Jejích výměna je rychlá a jednoduchá díky rychloupínacímu zařízení, různé pracovní možnosti 
dovolují celoroční využití stroje.

Technické parametry a výbava stroje: závod J. Hradec

vypínání a zapínání plovoucí polohy pracovních adaptérů 
manuální otoč pro pracovní adaptéry na rameni 
rychloupínací zařízení na rameni pro upínání pracovních adaptérů 
rozsah přestavení je 360° s aretací pomocí ozubené spojky po 6°. 
rozsah otáčení ramene je 190°
BEZPEČNOSTNÍ STOP (elektrické vypínání a zapínání nožové hřídele z ovládacího pultu 
vč. doběhové brzdy -  doběhový čas cca 4 sec 
hydraulické jištění proti nájezdovým překážkám 
počítač provozních hodin
torzní hydraulický rám pro aretaci přední nápravy vozidla

proporcionální ovládání M control (CAN.Bus) výložníku pomocí duálního ovládání 
hydraulických válců (možnost provádění více funkcí najednou)
multifunkční ovládací joystick určený pro obsluhu jednou rukou, ergonomicky upravený 
pro ovládáním pravou rukou, všechny funkce ovládány proporcionálně 
ovládací pult s informačním systémem - informace vč. systémových hlášení a diagnostiky 
zobrazovány na TFT- barevném display
odlehčování výložníku typ AER -  plynulá regulace přítlaku pomocí potencíometru, 
vypínatelné

.......................... ............... č.ú. ...... ....................., IČO 45147647, DIČ CZ 45147647 
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9201 ze dne 29.04.1992

Kontakt firma: www.crov.cz. e.maíl.: unimoq@croy.cz. tel 313 251111, fax 313 517095
Kontakt prodejce: ................................ .... .............

http://www.crov.cz
mailto:unimoq@croy.cz


regulace přítlaku výložníku typ M Tronic, počítačem podporovaný přítlak žací hlavy 
pomocí snímačů dráhy, s možností předvolby pro různé funkce, možnost přepnutí na 
systém AER

protizávaží, sloužící k vyvážení (odlehčení PN) nosiče UNIMOG 
skládání celého zařízení před kabinou vozidla 
elektroinstalační sada 
výškově stavitelné odstavné podpěry
návod k použití a katalog ND v českém jazyce, průkaz výměnné nástavby 
barva oranžová RAL 2011 (kompletní stroj včetně adaptérů) 
domontáž hydrauliky na přední části vozidla pro pohybové funkce stroje 
montáž na nosič

Technické parametry a výbava stroje: závod České Budějovice

vypínání a zapínání plovoucí polohy pracovních adaptérů 
manuální otoč pro pracovní adaptéry na rameni 
rychloupínací zařízení na rameni pro upínání pracovních adaptérů 
rozsah přestavení je 360° s aretací pomocí ozubené spojky po 6°. 
rozsah otáčení ramene je 190°
BEZPEČNOSTNÍ STOP (elektrické vypínání a zapínání nožové hřídele z ovládacího pultu 
vč. doběhové brzdy -  doběhový čas cca 4 sec 
hydraulické jištění proti nájezdovým překážkám 
počítač provozních hodin
bez torzního hydraulického rámu pro aretaci přední nápravy vozidla

proporcionální ovládání M control (CAN.Bus) výložníku pomocí duálního ovládání 
hydraulických válců (možnost provádění více funkcí najednou)
multifunkční ovládací joystick určený pro obsluhu jednou rukou, ergonomicky upravený 
pro ovládáním pravou rukou, všechny funkce ovládány proporcionálně 
ovládací pult s informačním systémem - informace vč. systémových hlášení a diagnostiky 
zobrazovány na TFT- barevném display
odlehčování výložníku typ AER -  plynulá regulace přítlaku pomocí potenciometru, 
vypínatelné
regulace přítlaku výložníku typ M Tronic, počítačem podporovaný přítlak žací hlavy 
pomocí snímačů dráhy, s možností předvolby pro různé funkce, možnost přepnutí na 
systém AER

.......................... ............... č.ú. ...... ...................... IČO 45147647, DIČ CZ 45147647 
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9201 ze dne 29.04.1992

Kontakt firma: www.crov.cz. e.maíl.: unimoq@crov.cz. tel 313 251111, fax 313 517095
Kontakt prodejce: ................................ .... .............

http://www.crov.cz
mailto:unimoq@crov.cz


bez protizávaží, sloužící k vyvážení (odlehčení PN) nosiče UNIMOG 
skládání celého zařízení před kabinou vozidla 
elektroinstalační sada 

- výškově stavitelné odstavné podpěry
návod k použití a katalog ND v českém jazyce, průkaz výměnné nástavby 
barva oranžová RAL 2011 (kompletní stroj včetně adaptérů) 
montáž na nosič

Pracovní adaptéry jako součást dodávky:

žací hlava MK 1200 + cepová podsvodidlovka

Pracovní záběr 1200 mm
Síla řezu až 20 mm
Počet otáček nožového hřídele 2000 ot/min 
Typ nože MS (12 ks)
Pracovní rychlost až 10 km/h

1200 mm 
až 10 mm

Parametry vyložení ramene od středu stroje:

Čelní ramenový stroj MKF 600 Podsvodidlová sekačka
Kombi-provoz Solo-provoz

Dosah bez teleskopu 5,5 m 6,0 m 3,0 m
Dosah s teleskopem 6,5 m 7,0 m
Příčný posuv 1,3 m 1,8 m —

Šířka sečení 2,4 m 1,2 m 1,2 m

Čelní rameno je možné osadit i jinými adaptéry (např. mulčovací hlavou, frézou na příkopy nebo pařezy, 
kotoučový prořezávač jízdních profilů aj.).

2 5 r08-
V Rakovníku dne 

Ing. Ladislav Vybíral, jednatel

CROY s.r.o. ®
autorizovaný importér Daimler AG 
pro Mercedes Benz Unimog v ČR

a autorizovaný pnxtei a servis 
náidadních vozidel MarceeeS o t.iz

>4ská 2599,269 01 Rakovník 
.........3. IV.. Lx- 013 517 095

.......................... ................č.ú. . . .. . .......................IČO 45147647, DIČ CZ 45147647 
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 9201 ze dne 29.04.1992

Kontakt firma: www.crov.cz. e.mail.: unimoq@croy.cz. tel 313 251111, fax 313 517095
Kontakt prodejce:................................. .................

http://www.crov.cz
mailto:unimoq@croy.cz

